
C. DIFF QUIK CHEK COMPLETE™ 

NÁVOD K POUŽITÍ
  

Ředění vzorku  
 25 µL  vzorku 

stolice přidejte 

do zkumavky 

obsahující 750 µL 

Diulentu a poté kápněte  

1 kapku Conjugátu. 

 Důkladně zamíchejte. 

Aplikace vzorku  
Přeneste 500 µL naředěného vzorku 

do jamky pro aplikaci vzorku Sample Well. 

Inkubujte při pokojové teplotě 15 minut. 

 

Promytí membrány  
Aplikujte 300 µL Wash Buffer do 

reakčního okna Reaction Window.  

Promývací pufr nechte dokonale 

vsáknout . 

   

Aplikace substrátu  
Aplikujte 2 kapky Substrate do reakčního 

okna  Reaction Window. 

Inkubujte při pokojové teplotě. Vyhodnoťte 

výsledek testu po 10 minutách po 

dokonalém vsáknutí Substrate.* 

 

Pozitivní Antigen     Pozitivní Antigen        Negativní 
         i Toxin  

Pokud se v zóně C (kontrola) neobjeví linie teček, je test 
nesprávný. 
Čtěte pozorně přiložený návod k interpretaci výsledků. 

*Pozitivní výsledek testu nemůže být 

vyhodnocen během 10 minutové inkubace. 

Test nemůže být vyhodnocen jako negativní 

nebo nesprávný během 10 minutové 

inkubace. 

Dodává :  MEDIAL spol. s r. o. 

•_• Inverness 
medical 

C. D/FF QUIK CHEK COMPLETE™" and TECHLAB are trademarks of TECHLAB®, Inc. 
©2009 TECHLAB®, Inc. All rights reserved. 

   

  

 

Vyhodnocení  

  

Tento návod neobsahuje kompletní informace 
k použití soupravy C. D/FF QUIK CHEK 
COMPLETE"' test. Pro správné použití 
soupravy, čtěte příbalový list. 

 


